
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

2

4

5

1

GUSSONI Silvano

DALLARI Nicolo'

GUSSONI Franco

POILLUCCI Giorgio

BARBAGALLO Davide

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Dream Team Daiwa

Black Shark'S A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Daiwa)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

59

52

39

35

0

59,000

52,000

39,000

35,000

0

5,680

5,050

3,800

3,330

0

64,680

57,050

42,800

38,330

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Fodriga Panocchia
Data 02-02-2020
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:58:42

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

7

9

10

8

GUSSONI Giuseppe

GARDINI Germano

SIROCCHI Giovanni

OPPICI Andrea

BUFANO Remo

Barracuda Team A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Cronovilla A.S.D.

(Tubertini)

(Laghi Cronovilla)

(Daiwa)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

51

46

46

44

38

51,000

46,000

46,000

44,000

38,000

4,890

5,550

3,820

4,020

3,750

55,890

51,550

49,820

48,020

41,750

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Fodriga Panocchia
Data 02-02-2020
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
15:59:16

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

14

13

15

12

OLEARI Marco

BERTOLINI Michele

EMANUELLI Giordano

GROPPI Cristian

CARPI Lucio

Dream Team Daiwa

Dream Team Daiwa

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

(Daiwa)

(Daiwa)

(Laghi Cronovilla)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

63

47

47

45

35

63,000

47,000

47,000

45,000

35,000

5,960

4,480

4,130

4,320

3,060

68,960

51,480

51,130

49,320

38,060

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Fodriga Panocchia
Data 02-02-2020
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
15:59:48

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Oleari

Gussoni

Gussoni

Dallari

Gardini

Bertolini

Emanuelli

Sirocchi

Gussoni

Groppi

Oppici

Poillucci

Bufano

Carpi

Barbagallo

Marco

Silvano

Giuseppe

Nicolo'

Germano

Michele

Giordano

Giovanni

Franco

Cristian

Andrea

Giorgio

Remo

Lucio

Davide

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

63

59

51

52

46

47

47

46

39

45

44

35

38

35

0

68,960

64,680

55,890

57,050

51,550

51,480

51,130

49,820

42,800

49,320

48,020

38,330

41,750

38,060

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 02-02-2020
Campo di Gara: Lago La Fodriga Panocchia
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Gionata Individuale del Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020

Orario
16:01:11

Direttore di Gara Ravasini Ernesto

Giudice di Gara Campi Andrea

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Oleari

Gussoni

Gussoni

Dallari

Bertolini

Gardini

Emanuelli

Sirocchi

Gussoni

Groppi

Oppici

Poillucci

Bufano

Carpi

Barbagallo

Marco

Silvano

Giuseppe

Nicolo'

Michele

Germano

Giordano

Giovanni

Franco

Cristian

Andrea

Giorgio

Remo

Lucio

Davide

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

1.0

1.0

1.0

2.0

2.5

2.5

2.5

2.5

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

1

1

1

2

2½

2½

2½

2½

3

4

4

4

5

5

6

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

63

59

51

52

47

46

47

46

39

45

44

35

38

35

0

68,960

64,680

55,890

57,050

51,480

51,550

51,130

49,820

42,800

49,320

48,020

38,330

41,750

38,060

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 02-02-2020
Campo di Gara: Lago La Fodriga Panocchia

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Progressiva Individuale del Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
16:01:58

Direttore di Gara
Ravasini Ernesto

Giudice di Gara
Campi Andrea

Annotazioni


