### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Parma

Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020

1

Lago La Fodriga Panocchia

02-02-2020

Cronovilla A.S.D.



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
3	GUSSONI Silvano	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	59	59,000	5,680	64,680	1	1	
2	DALLARI Nicolo'	Cronovilla A.S.D.		(PR)	52	52,000	5,050	57,050	2	2	
4	GUSSONI Franco	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	39	39,000	3,800	42,800	3	3	
5	POILLUCCI Giorgio	Dream Team Daiwa	(Daiwa)	(PR)	35	35,000	3,330	38,330	4	4	
1	BARBAGALLO Davide	Black Shark'S A.S.D.		(PR)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario **15:58:42** 

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Ravasini Ernesto Giudice di Gara Campi Andrea

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Parma

Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020

1

Lago La Fodriga Panocchia

02-02-2020

Cronovilla A.S.D.



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
6	GUSSONI Giuseppe	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	51	51,000	4,890	55,890	1	1	
7	GARDINI Germano	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	46	46,000	5,550	51,550	2	2.5	
9	SIROCCHI Giovanni	Cronovilla A.S.D.		(PR)	46	46,000	3,820	49,820	3	2.5	
10	OPPICI Andrea	Dream Team Daiwa	(Daiwa)	(PR)	44	44,000	4,020	48,020	4	4	
8	BUFANO Remo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	38	38,000	3,750	41,750	5	5	

Orario
15:59:16

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Ravasini Ernesto Giudice di Gara Campi Andrea

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Parma

Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020

1

Lago La Fodriga Panocchia

02-02-2020

Cronovilla A.S.D.



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
11	OLEARI Marco	Dream Team Daiwa	(Daiwa)	(PR)	63	63,000	5,960	68,960	1	1	
14	BERTOLINI Michele	Dream Team Daiwa	(Daiwa)	(PR)	47	47,000	4,480	51,480	2	2.5	
13	EMANUELLI Giordano	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	47	47,000	4,130	51,130	3	2.5	
15	GROPPI Cristian	Cronovilla A.S.D.		(PR)	45	45,000	4,320	49,320	4	4	
12	CARPI Lucio	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	35	35,000	3,060	38,060	5	5	

Orario **15:59:48** 

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Ravasini Ernesto Giudice di Gara Campi Andrea

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data:

Prova nr.:

Campo di Gara:

02-02-2020

Società Organizzatrice:

1

**Lago La Fodriga Panocchia** Cronovilla A.S.D.



#### Classifica Gionata Individuale del Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Piazz. Eff.	Catture	Punteggio Effettivo	Note
1	Oleari	Marco	Dream Team Daiwa (Daiwa)	1	63	68,960	
2	Gussoni	Silvano	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	1	59	64,680	
3	Gussoni	Giuseppe	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	1	51	55,890	
4	Dallari	Nicolo'	Cronovilla A.S.D.	2	52	57,050	
5	Gardini	Germano	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	2	46	51,550	
6	Bertolini	Michele	Dream Team Daiwa (Daiwa)	2	47	51,480	
7	Emanuelli	Giordano	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	3	47	51,130	
8	Sirocchi	Giovanni	Cronovilla A.S.D.	3	46	49,820	
9	Gussoni	Franco	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	3	39	42,800	
10	Groppi	Cristian	Cronovilla A.S.D.	4	45	49,320	
11	Oppici	Andrea	Dream Team Daiwa (Daiwa)	4	44	48,020	
12	Poillucci	Giorgio	Dream Team Daiwa (Daiwa)	4	35	38,330	
13	Bufano	Remo	Cronovilla A.S.D.	5	38	41,750	
14	Carpi	Lucio	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	5	35	38,060	
15	Barbagallo	Davide	Black Shark'S A.S.D.	6	0	0	Ass.

Orario
16:01:11

Annotazioni

Direttore di Gara Giudice di Gara Ravasini Ernesto Campi Andrea

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: **02-02-2020** 

Campo di Gara: Lago La Fodriga Panocchia
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.

Prova nr.:



### Classifica Progressiva Individuale del Cam.prov.indiv.1^serie trota lago 2020

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Oleari	Marco	Dream Team Daiwa (Daiwa)	1.0	1	1.0	1	63	68,960	1
2	Gussoni	Silvano	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	1.0	1	1.0	1	59	64,680	1
3	Gussoni	Giuseppe	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	1.0	1	1.0	1	51	55,890	1
4	Dallari	Nicolo'	Cronovilla A.S.D.	2.0	2	2.0	2	52	57,050	1
5	Bertolini	Michele	Dream Team Daiwa (Daiwa)	2.5	21/2	2.0	2	47	51,480	1
6	Gardini	Germano	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	2.5	21/2	2.0	2	46	51,550	1
7	Emanuelli	Giordano	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	2.5	21/2	3.0	3	47	51,130	1
8	Sirocchi	Giovanni	Cronovilla A.S.D.	2.5	21/2	3.0	3	46	49,820	1
9	Gussoni	Franco	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	3.0	3	3.0	3	39	42,800	1
10	Groppi	Cristian	Cronovilla A.S.D.	4.0	4	4.0	4	45	49,320	1
11	Oppici	Andrea	Dream Team Daiwa (Daiwa)	4.0	4	4.0	4	44	48,020	1
12	Poillucci	Giorgio	Dream Team Daiwa (Daiwa)	4.0	4	4.0	4	35	38,330	1
13	Bufano	Remo	Cronovilla A.S.D.	5.0	5	5.0	5	38	41,750	1
14	Carpi	Lucio	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	5.0	5	5.0	5	35	38,060	1
15	Barbagallo	Davide	Black Shark'S A.S.D.	6.0	6	6.0	6	0	0	0

Orario
16:01:58

Annotazioni

Direttore di Gara **Ravasini Ernesto** 

Giudice di Gara Campi Andrea